KRIC813003 - AE4AF25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011733 - 27/11/2024 - VIl - U

: N | A SC
FUTU RA PER L"ITALIAIE!AI ﬁ‘é‘.ﬂ'&‘i
B

LC. A A ROSMINI - GIOVANNI XXIII i

= ﬂ?&uk’fr-ﬁ el T reiscrenn !’ } ldl]ad(}mdnl
. .i-_",‘:"' B “?;‘,”}, Fadact AN e RINCA § G

Via Santa Croce, 110 - 88900 Crotone (KR) - Tel/Fax: 096223010

¢ Email: knic813003@astruzioneit PEC: kric813003@pec.istruzioneit
. NP Codice Meccanografico: KRIC813003 Codice Fiscale: 03056600798
: Sito Weh: www . icrosminicrotone. edu.it

DECRETO ASSUNZIONE INCARICO RUP

Prégetto “Ricomincio da qui” - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione E
Ricerca Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle
Universita - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari
‘territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione
scolastica - Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e
il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19)

CNP: M4C111.4-2024-1322-P-50994

CUP: F14D21000690006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativa 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generalisull'ordinamento dellavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante
“Regolamento concernente |'organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;

VISTA |la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTO lacircolare n°® 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamentai compensi, gli aspetti
fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzionigenerali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

Firmato digitalmente da ARDITO MARIA FONTANA



KRIC813003 - AE4AF25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011733 - 27/11/2024 - VIl - U

VISTO [I'articolo 6 della legge n° 241 del 7 agosto 1990 in relazione ai potenziali conflitti di interesse;

VISTO I'art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 che, in sostituzione alla figura del RUP “responsabile Unico del
Procedimento” istituisce la figura del RUP “Responsabile Unico del Progetto” perlinterointervento;

VISTO [Iart. 16 del Digs 36/2023 in relazione ai conflitti di interesse;
VISTO ['allegato 1.2 all'articolo 15 del Dlgs. 36/2023;

RITENUTO essere in possesso delle competenze necessarie alla svolgimento dell’incarico di Responsabile di
Progetto ai sensi del suddetto allegato 1.2 articolo 2 comma 5;

RITENUTO essere in possesso della professionalita richiesta all’articolo 5 comma 2 delsuddetto allegato 1.2;

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1 - Incarico
Di assumere I'incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi degli articoli citati in premessa.

Art. 2 - Durata
Lincarico avra duratadalla data delpresente decreto fino altermine delle operazionidel progetto, ivi inclusi
rendicontazione ed eventuali controlli.

Art. 3 - Funzioni
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dal Dlgs. 36/2023 e dalla legge n® 241 del 7 agosto 1990.

Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Maria Fontana ARDITO

("]

Firmato digitaimente da ARDITO MARIA FONTANA



		2024-11-28T13:13:24+0100
	Maria Fontana Ardito




